РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ КОЛОБОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Шуйского муниципального района
Ивановской области
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
_____________________________________________________
РЕШЕНИЕ
от  28.09. 2018 г.							№  29

«О внесении изменений и дополнений  в решение Совета Колобовского городского поселения от 28.12.2017 № 56 «О бюджете Колобовского городского поселения  на 2018 год  и на плановый период 2019 и 2020 годов»
          В  целях регулирования бюджетных правоотношений, Совет Колобовского городского поселения   решил:
1. Внести в решение Совета Колобовского городского поселения от 28.12.2017 № 56 «О бюджете Колобовского городского поселения на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов», следующие изменения и дополнения:
1) В Приложении №7 к решению  «О бюджете Колобовского городского поселения на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»:
по строке: «03 0 00 00000 Муниципальная программа «Обеспечение доступным и комфортным жильем, услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Колобовского городского поселения» цифру «1023974,03» заменить цифрой «1053014,03»;
по строке: «03 2 00 00000 Подпрограмма «Содержание и ремонт муниципального имущества» цифру «580857,89» заменить цифрой «609897,89»;
по строке: «03 2 01 00000 Основное мероприятие «Содержание муниципального имущества» цифру «580857,89» заменить цифрой «609897,89»;
по строке: «03 2 01 00170 200 Обеспечение выполнения работ по ремонту и содержанию  муниципального имущества (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» цифру «406357,89» заменить цифрой «435397,89»;
по строке:«04 0 00 00000 Муниципальная программа «Совершенствование управлением муниципальной собственностью Колобовского городского поселения» цифру «360505,00» заменить цифрой «331465,00»;
по строке: «04 1 00 0000 Подпрограмма «Эффективное управление муниципальной собственностью и земельными ресурсами поселения» цифру «360505,00» заменить цифрой «331465,00»;
по строке: «04 1 01 00000 Основное мероприятие «Управление муниципальной собственностью и земельными ресурсами» цифру «360505,00» заменить цифрой «331465,00»;
по строке: «04 1 01 00610 200 Проведение кадастровых работ, оценки, межевания и прочих мероприятий в сфере земельных и имущественных отношений (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)» цифру «360505,00» заменить цифрой «331465,00»;
по строке: «05 0 00 00000 Муниципальная программа «Обеспечение мероприятий по благоустройству населенных пунктов Колобовского городского поселения» цифру «2147831,89» заменить цифрой «1900029,38»;
по строке: «05 1 00 00000 Подпрограмма «Организация и обеспечение уличного освещения на территории Колобовского городского поселения» цифру «1827831,89» заменить цифрой «1765831,89»;
по строке: «05 1 01 00000 Основное мероприятие «Уличное освещение» цифру «1827831,89» заменить цифрой «1765831,89»;
по строке: «05 1 01 00230 200 Обеспечение выполнения работ и услуг по содержанию и установке линий уличного освещения (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд»   цифру «377831,89» заменить цифрой «315831,89»;
по строке: «05 2 00 00000 Подпрограмма «Обеспечение мероприятий по содержанию и ремонту памятников и обелисков, содержание кладбищ» цифру «70000,00» заменить цифрой «31715,78»;
по строке: «05 2 01 00000 Основное мероприятие «Содержание памятников, обелисков, мест захоронения» цифру «70000,00» заменить цифрой «31715,78»;
по строке: «05 2 01 02400 200 Содержание и ремонт памятников, обелисков, мест захоронения (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)» цифру «70000,00» заменить цифрой «31715,78»;
по строке: «05 3 00 00000 Подпрограмма «Организация благоустройства и озеленения территории поселения» цифру «250000,00» заменить цифрой «102481,71»;
по строке: «05 3 01 00000 Основное мероприятие «Благоустройство территории» цифру «250000,00» заменить цифрой «102481,71»;
по строке: «05 3 01 00250 200 Прочие мероприятия по благоустройству и озеленению территории Колобовского городского поселения (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)» цифру «250000,00» заменить цифрой «102481,71»;
По строке: «06 0 00 00000 Муниципальная программа «Развитие культуры и спорта на территории Колобовского городского поселения» цифру «4860798,64» заменить цифрой «5105414,56»;
по строке: «06 1 00 00000 Подпрограмма «Обеспечение деятельности, сохранение и развитие учреждений культуры на территории Колобовского городского поселения» цифру  «3790037,68» заменить цифрой «4046581,31»;
по строке: «06101 0000 Основное мероприятие «Функционирование казенного учреждения» цифру «3790037,68» заменить цифрой «4046581,31»;
по строке: «06 1 01 80340 100 Софинансирование расходов, связанных с поэтапным доведением средней заработной платы работникам культуры муниципальных учреждений культуры Ивановской области до средней заработной платы в Ивановской области(Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами)» цифру «178596,92» заменить цифрой «190524,63»;
по строке: «06 1 01 00260 200 Обеспечение деятельности клубов и домов культуры поселения (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)» цифру «1586359,99» заменить цифрой «1830975,91»;
по строке: «06 2 00 00000 Подпрограмма «Обеспечение информационно-библиотечного обслуживания населения» цифру «813400,96» заменить цифрой «801473,25»;

по строке: «06 2 01 00000 Основное мероприятие «Развитие библиотечного дела» цифру «813400,96» заменить цифрой «801473,25»;
по строке: «06 2 01 80340 Софинансирование расходов, связанных с поэтапным доведением средней заработной платы работникам культуры муниципальных учреждений культуры Ивановской области до средней заработной платы в Ивановской области (Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами)» цифру «253811,08» заменить цифрой «241883,37»;
по строке: «10 0 00 00000 Муниципальная программа "Формирование современной городской среды Колобовского городского поселения " цифру «1240652,60» заменить цифрой «1243839,19»;
по строке: «10 1 00 00000 Подпрограмма "Формирование современной городской среды на территории поселка Колобово" цифру «1240652,60» заменить цифрой «1243839,19»;
по строке: «10 1 01 00000 Основное направление "Формирование современной городской среды на территории поселка Колобово" цифру «1240652,60» заменить цифрой «1243839,19»;
по строке: «10 1 01 R5550 Обеспечение мероприятий по формированию современной городской среды» цифру «980264,89» заменить цифрой «0,00»;
по строке: «10 1 01 L5550 Проведение мероприятий по формированию современной городской среды на территории поселка Колобово» цифру «260387,71» заменить цифрой «1243839,19»;
2). В Приложении № 9 к решению  «О бюджете Колобовского городского поселения на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020годов»:
  по строке: «933 Администрация Колобовского городского поселения» цифру «12893331,89» заменить цифрой «12648715,97»;
по строке: «933 0501 03 2 01 00170 200 Обеспечение выполнения работ по ремонту и содержанию  муниципального имущества (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» цифру «406357,89» заменить цифрой «435397,89»;
по строке: «933 0501 04 1 01 00610 200 Проведение кадастровых работ, оценки, межевания и прочих мероприятий в сфере земельных и имущественных отношений (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)» цифру «360505,00» заменить цифрой «331465,00»;
по строке: «933 0503 05 1 01 00230 200 Обеспечение выполнения работ и услуг по содержанию и установке линий уличного освещения (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд»   цифру «377831,89» заменить цифрой «315831,89»;
по строке: «933 0503 05 2 01 02400 200 Содержание и ремонт памятников, обелисков, мест захоронения (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)» цифру «70000,00» заменить цифрой «31715,78»;
по строке: «933 0503 05 3 01 00250 200 Прочие мероприятия по благоустройству и озеленению территории Колобовского городского поселения (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)» цифру «250000,00» заменить цифрой «102481,71»;
по строке: «933 0503 10 1 01 R5550 200 Обеспечение мероприятий по формированию современной городской среды» цифру «980264,89» заменить цифрой «0,00»;
по строке: «933 0503 10 1 01 L5550 200 Проведение мероприятий по формированию современной городской среды на территории поселка Колобово» цифру «260387,71» заменить цифрой «1243839,19»;
по строке: 933 08 00 0600000000 Муниципальное казённое учреждение «Культурно-досуговый центр Колобовского городского поселения» цифру «4860798,64» заменить цифрой «5105414,56»;
по строке: «933 0801 06 1 01 80340 100 Софинансирование расходов, связанных с поэтапным доведением средней заработной платы работникам культуры муниципальных учреждений культуры Ивановской области до средней заработной платы в Ивановской области(Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами)» цифру «178596,92» заменить цифрой «190524,63»;
по строке: «933 0801 06 1 01 00260 200 Обеспечение деятельности клубов и домов культуры поселения (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)» цифру «1586359,99» заменить цифрой «1830975,91»;
по строке: «933 0801 06 2 01 80340 100 Софинансирование расходов, связанных с поэтапным доведением средней заработной платы работникам культуры муниципальных учреждений культуры Ивановской области до средней заработной платы в Ивановской области (Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами)» цифру «253811,08» заменить цифрой «241883,37»;
3) В Приложении № 11 к решению  «О бюджете Колобовского городского поселения на 2018 год и на плановый период 2019и 2020 годов» в графе 2018 год:
по строке «0500 Жилищно-коммунальное хозяйство»» цифру «4772963,52» заменить цифрой «4528347,60»;
по строке: «0503 Благоустройство» цифру «3388484,49» заменить цифрой «3143868,57»;
По строке «0800 Культура, кинематография» цифру «4860798,64» заменить цифрой «5105414,56»;
По строке «0801 Культура»   цифру «4860798,64» заменить цифрой «5105414,56»;
2.Опубликовать настоящее решение в официальном издании «Вестник Колобовского городского поселения».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в «Вестнике Колобовского городского поселения»

Глава  Колобовского
городского поселения                                                            И.А.Сергеева

Председатель Совета
Колобовского городского поселения                                       С.С.Ельцов